公   示
根据《关于开展第四届“上海高校后勤标兵”“上海高校校园卫士”（绿叶奖）评选活动的通知》（沪教工[2019] 28号）要求，经过民主推荐，学校评选工作小组评议，讨论决定推荐我校朱增荣同志作为“上海高校后勤标兵”（绿叶奖）候选人选，现予以公示。
公示期自2019年9月6日至2019年9月12日。
公示期间如有异议，可向学校纪检监察处反映。
联系电话：57132760

[bookmark: _GoBack]                               上海电子信息职业技术学院
                                  2019年9月6日